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

—————————————-
2 AMB. balcón, calle, 43
m. Pza Colón D 74.000. * 2
A. qcho, 80 m. Riv./Indep.
D 119.000. 496-0317 /
223-6833652. R 3248.

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2078280

—————————————-

2 AMB. calle balc. 50 m2
coc. c. 2 ba. lumin. oport.
Corr i entes /Co lón  D .
78.000 / 491-4771 / 0223
5126526 R. 3630

V:24/03/2020  T:    9983   A:   2080101

—————————————-
2 AMB. calle, balc. piso al-
t o ,  5 2  m .  D  8 5 . 0 0 0 .
Jujuy/Rivadavia. 473-
4979. R.3098.

V:04/03/2020  T:    9849   A:   2074113

—————————————-
2 AMB. calle c/balcón re-
cicl. obra gas recicl. V. Pza.
Co lón  D .  75 .000  /  223
6867330 R. 3606 / 491-3170

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2077243

—————————————-
2  A M B .  c a t e g .  5 4  m .
E/Ríos/Alberti oport. D.
99.000 fotos Id. 365112 /
472-7300 www.dantepro-
piedades.com R. 3418

V:18/03/2020  T:    9945   A:   2079873

—————————————-
2 AMB. c/dep. y 2 baños z/
T u c u m a n  2 5 0 0  u $ s
62.000.- / 2233039988
Reg.3523

V:28/02/2020  T:   22333   A:   2079856

—————————————-
2 AMB cfte. b/estado, pin-
tado Ba. cto. coc. cep. 20
Sept. 1700 u$s 58.000.
223-4743368. R. 2722.

V:28/02/2020  T:    9849   A:   2079142

—————————————-
2 AMB. cfte. recicl. lumin. 38
m2 Colon 1700 u$s 65.000.- /
223 5515500 R.3565

V:19/03/2020  T:    2551   A:   2079930

—————————————-
2  A M B .  C o l o n  y
Sarmiento, reciclado,
d u e ñ o  1 5 4 0 0 0 5 1 8
Edificio Cosmos.

V:01/03/2020  T:   22396   A:   2079497

—————————————-

2 AMB. Ctro. balcón, obra
gas hecha, bajas exp. D.
68.000 * 2 A. calle, balc.
Pza. Mitre muy bueno
155-398374 R. 3228

V:17/03/2020  T:    9929   A:   2077229

—————————————-
2 AMB. dueño vde. San
José estrenar calle lumin.
amenities 223 4559711

V:10/03/2020  T:    2551   A:   2079454

—————————————-
2 AMB. exc. dto. todos los
amb. v. al mar, sol de ma-
ñana, s/muebles 44 m.
amplio l.c.,  balc., coc.
c/balc-lav., baño cto. u$s
5 7 . 5 0 0  s u e ñ o  2 2 3
5455551

V:12/03/2020  T:    9915   A:   2079589

—————————————-
2 AMB. fte. Z/Aldrey D
130.000 * 3 A. P.H. Rioja
2800 D. 145.000 * 3 A.
P.H. L. Perla, patio, coch.
D .  1 1 0 . 0 0 0  *  C h a l .
Pompeya 3 A. c/dep, qcho,
gge, pque D. 180.000 *
Casa esq. 3 A. coch. patio.
D. 25.000 Acto. auto p/pa-
go 224/Libertad. 474-
2022 / 223 5423811 R.
3625

V:17/03/2020  T:    9929   A:   2040850

—————————————-

2 AMBIENTES
Chauvin c/coch. 65 m. Exc. a
e s t r e n a r  D  1 5 8 . 0 0 0 .  *
Tucumán/Alberti 55 m. calle
D 89.000. 223-5466738 / 223-
5217477. R. 3764.

V:13/03/2020  T:    9921   A:   2073137

—————————————-
2 AMBIENTES

Córdoba-Colón calle u$s
85.000 TE: 495-9656 / 154-
362376 R. 2424

V:28/02/2020  T:    9861   A:   2079239

—————————————-
2 AMBIENTES

Edificio fte. al mar lat. lumi-
noso, buen estado D. 63.000 /
472-7300 / 223 5129889 / 223
5421919 R. 3418 www.dan-
tepropiedades.com

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2077066

—————————————-
2 AMBIENTES

P.H. a estrenar, calef rad.
43m. 1º de Mayo 1100 c/te-
rraza/patio u$s 59.900 //
22361469740 R.3136

V:06/03/2020  T:    2551   A:   2079363

—————————————-
2 AMBIENTES P.H.

Brandsen 4500 u$s 42.000
TE: 495-9656 / 154-362376
R. 2424

V:28/02/2020  T:    9861   A:   2079240

—————————————-
2 AMBIENTES

URGENTE
Lomas Sta. Cecilia muy am-
plio u$s 55.500 / 154-568263
R. 3075

V:09/03/2020  T:    9886   A:   2069317

—————————————-
2 AMB. La Perla fte. Pza.
España a 1 c. mar excel.
totalm. recicl. u$s 68.000
TE: 493-4612 R. 2981

V:28/02/2020  T:    9597   A:   2077139

—————————————-
2 AMB. lat. reciclado, 35
m. D 60.000. 496-0317 /
223-6833652. R. 3248.

V:28/02/2020  T:    9843   A:   2079078

—————————————-
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2 AMB. lat. vista abierta
36 M. Sarmiento/Colón
u$s 50.000 Esc. oferta
491-1898 / 223 5515500
R. 3565

V:26/03/2020  T:    9550   A:   2076571

—————————————-
2 AMB. luminoso 7° piso,
cocina comoda Falucho y
B s .  A s .  u $ s  5 8 . 0 0 0 . -
Acepto pesos - 155459508

V:28/02/2020  T:   22532   A:   2080185

—————————————-
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
c/u pque. Aguirre 4800 D
149.000.-* Casa Pque.
Luro 1 cdra. mar s/lote
450 m. 5a. moder. pque.
piscina 4 ba. qcho. gge.
pasante D 400.000.- pta. x
d e p t o .  m e n o r  v a l o r
4959720 /  156167520
R.3323

V:19/03/2020  T:    9952   A:   2079933

—————————————-
COCHERA en edificio H.
Y r i g o y e n  N º
2046/Balcarce D 18.000.
154-568263. R. 3075.

V:04/03/2020  T:    9870   A:   2079286

—————————————-
C O C H E R A  f i j a
F a l u c h o / S t a  F e  u $ s
18.000. Pto por auto, tomo
valores, financio. 495-
9355 / 223-4167979. R
3452.

V:06/03/2020  T:    2551   A:   2079364

—————————————-
COCHERA fte. al Bco.
nacion, Cordoba e/ San
Martin - Rivadavia, fi-
n a n c i a d a  4 7 6 4 0 0 0
R.3215

V:16/03/2020  T:    9929   A:   2079707

—————————————-

COCHERA única PB. ca-
l l e  c / t r o t a d o r a
Libertad/Independencia
u$s 21.000. 472-7300 /
223-5421919. R. 3418.

V:27/03/2020  T:    9683   A:   2077884

—————————————-
DANTE

1 AMB. P.H., calle, recicla-
do, 25 mts. a 1 cdra. mar,
s / g a s t o s .  P e r l a  N o r t e .
Oportunidad. u$s 32.000 / 1
A. balc. calle Indepen. 700
La Perla D. 55.000 / 472-
7300. www.dantepropieda-
des.com  R. 3418

V:11/03/2020  T:    8881   A:   2070695

—————————————-
DEMAIO

2 Amb. La Perla, excelente
edificio. coch. balcón, v.
abierta. La Rioja /11 sep-
tiembre u$s 105.000. 154-
568263. R.3075

V:16/03/2020  T:    9929   A:   2073356

—————————————-
DEPTO. semip. exter. 2
amb. gran balc. de 5 mts.
c/vista al mar y pza. La
Rioja 1000 Oport. TE:
494-9886 R. 2981

V:28/02/2020  T:    9597   A:   2077137

—————————————-
DUEÑO 2  amb.  ca l le
c/balcon z/ P. Aldrey u$s
80.000 / 223 5453941

V:13/03/2020  T:    9921   A:   2079653

—————————————-
DUEÑO dot. 2 amb. con
balcon, a estrenar San
L o r e n z o  3 3 0 0  u $ s
59.000.- / 2236833007

V:01/03/2020  T:    9996   A:   2080203

—————————————-
DUEÑO duplex 3 amb. 90
mts. cochera Neuquen
3 6 0 0  u $ s  7 0 . 0 0 0 . -
2234225858

V:01/03/2020  T:    9996   A:   2080202

—————————————-
DUEÑO vde. dpto. a es-
trenar 1 amb. fte. balc.
San jose amenities, tomo
v e h í c u l o  p / p a g o  2 2 3
5342010

V:10/03/2020  T:    2551   A:   2079455

—————————————-
DUEÑO vende piso fte al
mar 550m2. qcho, jardín,
gge 3 autos. Tomo valo-
res. 223-5035141

V:04/03/2020  T:    9849   A:   2061530

—————————————-
DUPLEX (3) a estrenar 80
mts., ent. de auto, patio,
Italia 445, muy buenos u$s
120.000 c/uno, tomo per-
muta Te: 4953246 R2809

V:28/02/2020  T:   22537   A:   2079624

—————————————-
D U P L E X  3  A .
Ferré/Tejedor, fte. Impec.
D 69.000. * Duplex 3 A.
Fte mar/Playa, 2 baños,
balc. v. panor. patio, lav.
parrilla. D 89.000. 494-
4174 / 223-5983289. R.
3163.

V:05/03/2020  T:    9715   A:   2078094

—————————————-
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DUEÑO 3 amb. calle balc.
sal. z/ Aldrey oport. u$s
110.000 / 223 5453941

V:13/03/2020  T:    9921   A:   2079661

—————————————-
DUPLEX

Oportunidad  3  amb.  P .
Mogotes. Güiraldes 1300,
gran pat io  110  m2.  u$s
87.000 / 491-4771 / 223-
155126526 / 156-200213 /
155-644578. R. 3630.

V:18/03/2020  T:    9265   A:   2073823

—————————————-
EXCELENTE residencia
Pinos de Anchorena lote
de 1080 m. / 390 m. cub.
u$s 395.000 / 154-226253
/ 154-226253. fabianlou-
reiro.com.ar R. 3626.
T4/F213

V:23/03/2020  T:    2551   A:   2063742

—————————————-
EXCLUSIVOS!!

Pza Mitre semipiso 4 amb. 2
bños. reciclado 130 m2 c/2 co-
cheras u$s 290.000 * Piso 4
amb. patio, quincho propio, 2
c o c h e r a s  1 6 0  m 2  u $ s
320.000 * Piso categoría Sta.
Fe 1200 patio 2 coch. 450 m2
u$s 550.000 * Chalet 4 amb.
Bque. Per. Ramos Lote 1100
mts. u$s 220.000 * Chalet
Barrio  pr iv .  Ayres  Sta .
Mónica 250 m2 gge. doble
muy bueno u$s 360.000*
Chalet 5 amb. 310 m2 lote
640 mts. 2 pplantas u$s
630.000 -  www.forcicpropie-
dades.com Tel. 223 5752225
R. 3266

V:19/03/2020  T:    9950   A:   2076793

—————————————-
GONNET

1 A. Gascon-Sarmiento cfte.
D  42 .000*  1  A .  a  nuevo
Brown-Sarmiento D 47.000*
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